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Club Med Arkadaşına Öner Programı Şart ve Koşulları 

Teklif tüm konaklamalarda, tüm tarihlerde geçerlidir ve mevcut tüm tekliflerle birleştirilebilir. 

Bu belgede, "Önerilen" olarak adlandırılan kişi, son 6 yıl içinde Club Med'de konaklamamış 

herhangi bir yetişkin birey olarak tanımlanır.  

"Öneren" ise son 6 yıl içinde Club Med®'de konaklamış herhangi bir yetişkin birey olarak 

tanımlanır. 

Önerilen’in ilk rezervasyonunda, Öneren tarafından bir "Arkadaşına Öner" indirimi sağlanır 

ve karşılığında aşağıda tanımlanan avantajlardan yararlanır. 

Önerilen’in 8600 TL tutarındaki "Arkadaşına Öner" indirimi, sadece Önerilen tarafından ve 

Önerilen’in ilk rezervasyonu sırasında kullanılabilir.  

Kod, Öneren tarafından yapılan sponsorluk talebinden itibaren 12 ay süreyle geçerlidir.  

Öneren ve Önerilen’in her ikisi de "Arkadaşına Öner" programına uygun olan aynı ülkede 

ikamet etmelidir. 

Önerme talebi, Öneren tarafından, Club Med®'in web sitesinde ayrıntılı olarak belirtilen 

"Arkadaşına Öner" programının teknik prosedürü takip edilerek çevrimiçi olarak yapılmalıdır. 

Önerilen’in hak sahibi olabilmesi için Club Med®'in "yeni müşterisi" olması gerekir (yani Club 

Med® üyelik numarası olmayan veya üyelik numarası olan ancak son 6 yıl içinde Club 

Med®'de kalmamış olan). Hane halkından biri son 6 yıl içinde Club Med®'de konaklamışsa, 

başvuru Club Med® tarafından otomatik olarak reddedilecektir. 

Önerilen, Öneren tarafından tavsiye sırasında iletilen e-posta adresi, ad ve soyadıyla kendi 

adına rezervasyon yapmalı ve Öneren tarafından verilen kodu kullanmalıdır. 

Önerilen’in satış belgesini imzalayarak ve ön ödemeyi yaparak rezervasyonunu 

tamamlamasından sonra, konaklamasına 29 gün kala, Öneren, bir "Arkadaşına Öner" 

indirimine hak kazanır ve indirim bu tarihten itibaren 12 ay süreyle geçerli olur.  

Öneren, e-posta ile bilgilendirilir. E-posta gönderimi, Önerin'in geçerli bir e-posta için Club 

Med'den e-posta almayı kabul etmiş olması durumunda mümkündür.  

Öneren, indirimini kullanabilmek için rezervasyonunu öneri yaptığı üyelik hesabından / GM 

numarası ile gerçekleştirmelidir. yaparak gerçekleştirmelidir. Eğer Önerilen konaklamasını 

iptal ederse, Öneren indirimden yararlanamaz. 

Teklif, en az 7 gece süreli her şey dahil konaklama satın alımları için geçerlidir. Turlarda 

geçerli değildir. Diğer online avantaj kodlarıyla birleştirilemez. Birden fazla sponsorluk 

indirimi aynı rezervasyona uygulanabilir (sadece acente veya iletişim merkezi aracılığıyla), 

ancak bir müşteri numarasına yalnızca bir indirim uygulanabilir. Sponsorluk indirimleri, Club 

Med®'in diğer teklifleriyle birleştirilebilir, ancak Diğer teklifin şart ve koşullarında aksi 
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belirtilmediği sürece ve toplam indirim miktarı rezervasyonun toplam fiyatının %40'ını 

aşmadığı takdirde, Club Med®'in diğer teklifleriyle birleştirilebilir. Teklif, Club Med® Acentası, 

Club Med® yetkili seyahat acentaları, Club Med® İletişim Merkezi veya Club Med® web 

sitesinde geçerlidir. Rezervasyonun yapılma tarihinde geçerli olan Club Med satış şartlarına 

ve müsaitliğe tabidir. Teklif geriye dönük değildir ve zaten tamamlanmış veya tamamen 

ödenmiş konaklamalara uygulanamaz. Club Med®, bu genel koşulları her zaman değiştirme 

hakkını saklı tutar. Önerilen ve Öneren aynı çatı altında yaşamamalı veya evli olmamalıdır. 

Club Med, bu teklifin şartlarına uyulmadığına dair herhangi bir şüphe durumunda takdir 

hakkını kullanarak bu programı reddetme hakkını saklı tutar. 

Öneren, Önerilen’in adını, soyadını iletebilmesi ve kişisel bir e-posta alabilmesi için önceden 

Önerilen’in onayını aldığını beyan eder. Bu bilgiler olmadan “Önerme” bağlantısı 

oluşturulamaz. Öneren, Önerilen’in rezervasyonu sırasında adını ve soyadını kullanmasına 

izin verdiğini kabul eder. 

Önerilen’in dönüşünden 3 gün sonra, 2500 Great Members puanı sadakat programı) 

otomatik olarak Öneren'in hesabına eklenir. Eğer Önerilen konaklamasını iptal ederse, 

Öneren 2500 Great Members puanından yararlanamaz. Öneren başına ve yılda en fazla 10 

Önerilen’e kadar bir sınırlama getirilmiştir. 


